盘锦市机关工勤人员年度考核承诺书

（      ）年度

	单位名称

	主管部门名称

	单位负责人

	承办人

	应参加考核人数

	实际参加考核人数

	承
诺
内
容
	我单位机关工勤人员年度考核，全部按照《盘锦市事业单位工作人员考核实施意见》（盘人发〔1997〕12号）、《关于做好2020年度事业单位工作人员年度考核和定期奖励工作的通知》（盘人社发〔2020〕134号）进行，确定为合格以上的工勤人员，符合考核的各项规定，没有以下情形之一：

    1、因本人的责任或其他主观原因，导致工作重大失误，造成较大损失，在社会上造成不良影响的；

    2、连续旷工超过15个工作日或1年内累计旷工超过30个工作日的；

    3、无正当理由，拒不参加考核的；

    4、因病、事假和其他个人原因,全年工作不满6个月的；

    5、非单位派出，但经单位同意外出学习的人员，超过半年的；

    6、受行政记过、记大过、降级、撤职或与以上相对应的党内处分的；

    7、接受立案审查尚未结案的人员；

	相
关
要
求
	 1、考核是为了正确评价工勤人员的德才表现和工作实绩，各单位要以被考核人的职位职责和所承担的工作任务为基本依据，以工作实绩为重点，完善考核方法和评价方式，不断提高考核工作的实效。

 2、承诺者要严格履行自己所承诺的事项，违背承诺的，一经发现将取消被考核人资格。

 3、各单位报批考核结果备案时，须填写《年度考核结果备案登记表》和《年度考核人员名册》（各一式二份）。

 4、各单位都要签定《年度考核承诺书》一式两份，经单位负责人与承办人签字后，一份报市人社局事业单位人事管理科备案，一份由本单位保管。

	承办人签字：
	单位负责人签字:

	主管部门领导签字：

	（单位公章）                       年   月   日